PORTARIA Nº 106/2014-L

De 19 de agosto de 2014.

Dispõe sobre exoneração do servidor, Edson de Albuquerque, lotado no Gabinete do Vereador Alfredo Fernandes Estrada.

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 12 da Lei nº 3.013 de 29/12/2006 e suas alterações, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º   Fica exonerado o servidor, senhor Edson de Albuquerque, portador da identidade RG n° 17.222.341 SSP/SP, do cargo de Assessor Legislativo, lotado no Gabinete do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de provimento em comissão, a partir desta data, fazendo jus ao pagamento das verbas inerentes ao ato de exoneração.

Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 19 de agosto de 2014.
	RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

	JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

1º Vice-Presidente
	JOSÉ ANTONIO DE BARROS

2º Vice-Presidente

	Marcos Augusto Issa H. de Araújo

1º Secretário
	ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada

(Processo nº 21-L, de 10/01/2011):

Mauracy Moraes de Oliveira

Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2014 - 09:17:49 05213/2014